38 (Treinta y Ocho) Auxiliar Administrativo 4044 13

1 (Uno) Auxiliar Administrativo 4044 21

8 (Ocho) Operario Calificado 4169 13

25 (Veinticinco) Auxiliar Servicios Generales 4064 09

b). Empleos Públicos Docentes

No. Empleos Denominación del empleo Dedicación

171 (Ciento setenta y uno) Docente Tiempo completo

PARÁGRAFO. El Director Nacional de la Escuela Superior de Administración Pública - ESAP, distribuirá los empleos de la planta global de acuerdo
con las necesidades del servicio e incorporará directamente a los servidores cuyos empleos se suprimieron, en el artículo primero, en los